Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2019 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 23

	О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельского поселения от 27.11.2018 № 124 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Клюквинского сельского поселения

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 27.11.2018 № 124 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Клюквинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Клюквинского сельского поселения
                             А.Г. Соловьева
исп. Соловьева А.Г.

2-41-36